

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้วและป้าย						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังไม้แดง	อำเภอ	ประทาย	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่ ป-ม.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					419,901.43	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					274,027.02	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								693,928.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 693,928.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อรั้ว คสล.เดิม	6.620	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	4,071.30	4,071.30	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	50.640	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	7,747.92	7,747.92	
	- งานทรายหยาบรองกันหลุม	2.140	ลบ.ม.	492.50	1,053.95	112.00	239.68	1,293.63	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.140	ลบ.ม.	2,532.76	5,420.10	427.00	913.78	6,333.88	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	39.960	ลบ.ม.	2,613.39	104,431.06	421.00	16,823.16	121,254.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dai 6 มม.	.592	ตัน	19,575.65	11,588.78	4,900.00	2,900.80	14,489.58	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dai 9 มม.	.125	ตัน	19,103.63	2,387.95	4,900.00	612.50	3,000.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dai 12 มม.	3.528	ตัน	21,707.94	76,585.61	3,900.00	13,759.20	90,344.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	117.550	กก.	33.91	3,986.12	0.00	0.00	3,986.12	
	- งานไม้แบบเฉลี่ยใช้งาน 50%	100.000	ตร.ม.	431.00	43,100.00	163.00	16,300.00	59,400.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Dai 2" หนา 2.3 มม.	96.000	ท่อน	407.00	39,072.00	236.88	22,740.48	61,812.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Dai 1-1/2" หนา 2.3 มม.	14.000	ท่อน	329.50	4,613.00	189.36	2,651.04	7,264.04	
	- ลวดตาข่าย ตาสี่เหลี่ยมจัตุรัส ช่อง 1-1/2" ลวด 3.0 มม.	228.800	ตร.ม.	118.00	26,998.40	29.50	6,749.60	33,748.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 มม.	5.000	ท่อน	482.00	2,410.00	174.00	870.00	3,280.00	
	- ชุตล้อเหล็กเลื่อนประตู ขนาด Dai 4" แบบล้อยู่	2.000	ชุด	450.00	900.00	112.50	225.00	1,125.00	
	- ล้อประคองประตู	10.000	อัน	60.00	600.00	15.00	150.00	750.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	68,337.28	323,146.97	16,348.24	96,754.46	419,901.43	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่อผนังอิฐบล็อก ขนาด 7x19x39 ซม.	122.100	ตร.ม.	120.00	14,652.00	76.00	9,279.60	23,931.60	
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ หนา 1.5 ซม.	351.480	ตร.ม.	71.00	24,955.08	96.00	33,742.08	58,697.16	
	- งานบุผนังหินแกรนิตสีดำในประเทศ	12.800	ตร.ม.	2,755.00	35,264.00	77.00	985.60	36,249.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานบัวปูนปั้นสำเร็จรูป	23.400	ม.	168.00	3,931.20	62.00	1,450.80	5,382.00	
	- งานป้ายตราสัญลักษณ์องค์กร ปูนปั้น พร้อมลงพื้นสีขาว ตราสัญลักษณ์สีทอง ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 60 ซม.	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	5,625.00	
	- งานแกะสลักตัวอักษร (พร้อมลงสีทอง)	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	4,375.00	
	- งานทรายล้าง	7.000	ตร.ม.	264.00	1,848.00	133.00	931.00	2,779.00	
	- งานทาสีปูนเก่า	126.780	ตร.ม.	51.00	6,465.78	35.00	4,437.30	10,903.08	
	- งานสีน้ำพลาสติก ชนิดทากายนอก	487.200	ตร.ม.	51.00	24,847.20	35.00	17,052.00	41,899.20	
	- งานสีน้ำมัน	300.280	ตร.ม.	82.00	24,622.96	39.00	11,710.92	36,333.88	
	- ท่อ PVC. ขนาด Dai 3" ชั้น 8.5	1.000	ท่อน	474.00	474.00	0.00	0.00	474.00	
	งานไฟฟ้า								
	- ชุดไฟฟลัดไลท์ LED Floodlight ขนาด 100 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,300.00	2,600.00	308.00	616.00	3,216.00	
	- ชุดโคมไฟหัวเสาสีขาวกลม ขนาด 14 วัตต์	35.000	ชุด	365.00	12,775.00	118.00	4,130.00	16,905.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดตู้ควบคุม สวิตช์เบรกเกอร์ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	3,090.00	3,090.00	772.50	772.50	3,862.50	
	- กล่องพักสายไฟ	35.000	อัน	15.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	500.000	ม.	11.47	5,735.00	7.00	3,500.00	9,235.00	
	- งานต่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด Dai 1/2" (สีเหลือง)	352.000	ม.	12.25	4,312.00	21.00	7,392.00	11,704.00	
	- ข้อต่อตรง ท่อร้อยสายไฟฟ้า	100.000	ตัว	4.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- แคล้มก้ามปู	300.000	ตัว	4.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- พุกพลาสติก	3.000	กล่อง	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- สกรูยึด	3.000	กล่อง	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	5.000	ม้วน	30.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	16,927.72	176,027.22	3,779.50	97,999.80	274,027.02	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								693,928.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังไม้แดง อำเภอ ประทาย จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่ ป.-ม.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุณิสา สนิท

16 เมษายน 2569 14:23:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้วและป้าย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังไม้แดง	อำเภอ	ประทาย	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	ป.-ม.2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้วและป้าย	693,928.45	1.3081	907,727.80	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				907,727.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 907,727.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		วังไม้แดง		อำเภอ		ประเทาย		จังหวัด		นครราชสีมา	
แบบเลขที่			ป.-ม.2											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง											
แบบ ปร. 4		ที่แนบ	มีจำนวน		5		หน้า							
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		16 เมษายน 2569										

ปณิตา มาตย์นอก
(ปณิตา มาตย์นอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิสา สนิท
(สุนิสา สนิท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกิตต์ คงประฐา
(ณัฐกิตต์ คงประฐา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังไม้แดง	อำเภอ	ประทาย	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	ป.-ม.2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้วและป้าย จำนวน 1.000 หลังละ 907,727.80 บาท	907,727.80	
สรุป	ราคากลาง	907,727.80	
	ราคากลาง (..... แก้วแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย อบต. วังไม้แดง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	วังไม้แดง	อำเภอ	ประทาย	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่		ป.-ม.2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 เมษายน 2569					

สุนิสา สนิท
(สุนิสา สนิท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิตา มาตย์นอก
(ปณิตา มาตย์นอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกิตติ์ คงประฐา
(ณัฐกิตติ์ คงประฐา)
กรรมการกำหนดราคากลาง